
                                                          
 

Referat fra digitalt møte i distriktsrådet 16.03.2022 
 
Til stede: 
I møteplanen for distriktsrådsmøter framkommer hvem i distriktsorganisasjonen som er invitert til de 
ulike møtene. Av de som var invitert til dette møtet, deltok: 
Sissel Berit Hoell DG, Ole Joakim Devold DGE, Ole Sverre Lund DGN, Berit Reppesgård IPDG, Sten 
Hernes PDG, Dagfinn Holstad DT, Edrund Olaisen DRFC-TRF, Per Simon Mustvedt DMDC 
Medlemskap, Einar Kallager DGND, Halvor Thommesen kasserer, Kari Herder Kaggerud, sekretær,  
 
I tillegg deltok: 
Christen Bugge Kommunikasjonskomitèen og Stein Inge Grimsrud AG Telemark. 
 
Fraværende: 
Av de som var invitert til dette møtet, deltok ikke: 
Gaute M. Johannesen PDG, Erik Gran PDG, Inger Britt Zeiner controller, Astrid Danielsen AG Vestfold 
1, 
 

Agenda: 
SAKSNUMMER SAKSINNHOLD ANSVAR VEDLEGG 

37/2021-2022 Godkjenning av innkalling og agenda 
 
Vedtak: 
Innkalling og agenda ble enstemmig godkjent. 

Sissel Berit 
Hoell 

X 

38/2021-2022 Godkjenning av møtereferat fra 18.02.22 
 
Vedtak: 
Referat fra distriktsrådsmøte 18.02.22 ble enstemmig godkjent.  
 
I forbindelse med behandlingen av referatet redegjorde Sissel Berit 
for det som har skjedd etter distriktsrådmøte 18.02.22 vedrørende 
prosessen rundt sammenslåing av Nedenes RK og Arendal RK og sin 
dialog med klubbrepresentanter og prosessen videre. Klubbene 
bestemmer selv om de skal slå seg sammen eller ikke. DG har påpekt 
at klubbene må følge gjeldende lover, regler og prosedyrer. Hun 
forsøker også å bidra til at opplysninger i beslutningsgrunnlaget er 
korrekte.   

Sissel Berit 
Hoell 

X 

    

39/2021-2022 INFORMASJONSSAKER   

 39-01: Nytt fra komitéene  
 
RLI 
Det blir oppstart med nytt vårprogram RLI, lørdag 26.03.2022. Pr. 
11.03.2022 var det 15. påmeldte. Komitéen forsøker å få 20 deltakere 
innen oppstart. Ny, revidert Deltakerhåndbok er sendt til trykkeri og 

Komitéledere  
 
 
Laila Lerum 
 
 

 
 

 
Mottatt info. 
pr. epost 
11.03.2022 



                                                          
er nå forbedret og ajourført i tråd med internasjonal revisjon RLT i 
2021. Ny brosjyre er laget. 4 nye fasilitatorer ble sertifisert 
16.02.2022. Komitéen planlegger et RLI-kurs for høsten 2022. 
 
TRF-komitéen 
Edrund viste til sin epost 15.03.2022 uten å gjennomgå denne. I sin 
orientering ba hun om at medlemmene i distriktsrådet og AG-ene har 
fokus på TRF-fondet og innbetalinger til fondet. Hun understreket 
nødvendigheten av at medlemmer, klubber og distrikt har og viser 
forståelse for TRF-fondets betydning. Medlemmers og klubbers 
innbetaling til fondet er avgjørende for at klubber skal kunne 
gjennomføre serviceprosjekter. 
 
Kommunikasjonskomitéen 
Komitéen har tidligere forespurt, jfr. referat fra distriktsrådsmøte 
18.02.2022, TRF-komitéen og AG-ene om klubbene har prosjekter 
som kan trekkes fram og presenteres på hjemmesiden. Dette vil 
framover blir nedprioritert. Nå vil komitéen ha fokus på krisen i 
Ukraina og hva klubbene og distriktet gjør og vil gjøre framover for å 
hjelpe sivilbefolkningen i Ukraina og flyktninger. 
 
Christen orienterte om at strukturen på distriktets hjemmeside er 
under utvikling, jfr. referat fra distriktsmøte 18.02.2022 og Lars 
Olborgs orientering på presidentsamlingen. Han nevnte spesielt at 
«sparegrisen» fjernes fra distriktets hjemmeside og at den skal flyttes 
til klubbenes hjemmesider. 
 
Christen opplyste at flere i komitéen vil ha vært i komitéen i 3 år ved 
utløpet av Rotaryåret 2022/2023 og at man allerede nå må begynne å 
tenke nye medlemmer til komitéen. Komitéens medlemmer bør å 
bred kompetanse, nå savnes medlemmer med bl.a. «presseerfaring». 

 
 
 
 
 
Edrund 
Olaisen 
 
 
 
 
 
 
 
Christen 
Bugge 

 
 
 
 
 
Mottatt info. 
pr. epost 
15.03.2022 

 39-02: Regnskap 
 
Halvor gjennomgikk regnskapet pr. 15.03.2022 (driftsresultat, balanse 
og noter). Han orienterte spesielt om endringer etter at regnskap pr. 
17.02.2022 ble presentert, jfr. referat fra distriktsrådsmøte 
18.02.2022. Driftsresultat pr. 15.03.2022 er kr 97.033. 
 

Halvor 
Thommesen 

X 

 39-03: Guvernørskifte juni 2022 
 
Guvernørskifte gjennomføres 18.06.2022. Hele 
distriktsorganisasjonen og tidligere guvernører inviteres. DG 
arrangerer møtet. Sissel Berit kommer tilbake til sted og detaljer 
vedrørende arrangementet. 
 

Sissel Berit 
Hoell 

 



                                                          
 39-04: Informasjon fra en guvernør til neste 

 
Sjekkliste – Overføring av kompetanse og viktige aktiviteter: IPDG-DG-
DGE-DGN-DGND (versjon 01.03.2022), utarbeidet av DGN Ole Sverre 
Lund ble tatt til orientering. Sjekklisten endres/utvides i tak med 
behov. 
 
Sissel Berit påpekte at distriktsorganisasjonen og organisasjonsplanen 
skal være på plass pr. 31.12 året før guvernøråret, jfr. RI´s regler. Når 
DGN blir DGE 01.07, bør distriktstrener også være på plass. DGE skal 
foreta registreringene i Club Central før 31.12 i DGE-året. Det vises til 
pkt. 2.3.1 i Styringsdokumentet. 
 
Dette innarbeides i sjekklisten (ny versjon 16.03.2022). 
 

Sissel Berit 
Hoell 

X 

 39-05: Forslag til strukturendringer i Norfo 
 
Sissel Berit orienterte om pågående drøftinger i Norfo angående 
strukturelle endringer. I dag er Norfo organisert med et styre og et 
arbeidsutvalg. Det kan være noe uklart om hvilket organ som har 
ansvar for hva. Nåværende sekretær vil fratre. Det er et spørsmål om 
hvordan sekretærens ansvar og oppgaver skal ivaretas i tiden som 
kommer. Sekretær (generalsekretær, landssekretær) i lønnet 
deltidsstilling er/blir drøftet. 
 
Meningsutveksling på bakgrunn av Sissel Berits orientering 
 

Sissel Berit 
Hoell 

 

40/2021-2022 DRØFTINGSSAKER   

 40-01: Rotary Days of Service 
- Tilbakemeldinger fra klubbene 
- Innsamlingsmål 
 
Sissel Berit har mottatt tilbakemelding fra 14 klubber. Halvparten 
ønsker å gjøre noe basert på presentert opplegg (idéskisse) som ble 
drøftet på presidentsamlingen 19.02.2022. Idéskissen var tidligere 
tilsendt klubbpresidentene. Den andre halvparten ønsket heller å 
gjennomføre tiltak som kan bidra til å avhjelpe krisen i Ukraina. 
 
Holdningen i klubbene er at de fleste er positive til å gjennomføre 
«Rotary Days of service» 14.05 eller 15.05, men innsamlingsformålet 
bør avklares nærmere før konklusjon trekkes.  
 
 

Sissel Berit 
Hoell 

 

 40-02: Strategisk plan-evaluering per mars 2022 
 

Sissel Berit 
Hoell 

X 



                                                          
Strategisk plan distrikt 2290 - 3-årsplan 2021 som ble godkjent i 
november 2021 dannet utgangspunkt for behandlingen. Denne er nå 
oppdatert slik at den viser hvor vi står (status) i februar/mars 2022 i 
forhold til målsettingene. Oppdatert plan/status ble gjennomgått i 
grove trekk. 
 
DGE er ansvarlig for å vedta rullert strategisk plan for kommende 4 år.  
Etter anmodning fra DGE Ole J. Devold har komitélederne sendt 
innspill til rulleringen til DGE. Utkast til Strategisk plan for 2022-2025 
behandles og forankres i distriktsrådet 19.04.2022. 
 
Ny vedtatt strategisk plan for 2022-2025 bør helst foreligge innen 
01.05.2022. 
 
Når strategisk plan for 2022-2025 er vedtatt, vil 
kommunikasjonskomitéen gjennomføre den årlige rulleringen av 
kommunikasjonsplanen, fortrinnsvis i vårhalvåret. 
 

 40-03: Krisen i Ukraina - samordning av tiltak i distrikt og klubber 
 
Saken ble behandlet som første sak i møtet fordi enkelte av 
møtedeltakerne måtte forlate møtet. Derved var alle til stede under 
behandlingen. 
 
Sissel Berit og Per Simon orienterte innledningsvis grundig med 
utgangspunkt i vedleggene til møteinnkallingen/sakslisten og diverse 
mottatte eposter angående krisen i Ukraina. Innholdet i vedleggene 
og epostene må leses i sammenheng med dette møtereferatet. 
 
I tillegg til de dokumenter som fulgte møteinnkallingen/sakslisen har 
mange i distriktsrådet/distriktsorganisasjonen mottatt: 

• Epost, sendt 09.03.2022 fra Per Simon Mustvedt angående zoom-
møte 08.03.2022 om mulig Rotary-hjelp til Ukraina 

• Epost, sendt 10.03.2022 fra AG Petter Aronsen til klubbene med 
brev vedrørende opprettelse av koordinerende komité for 
Ukraina-bistand for Rotaryklubbene i Vestfold 

• Orientering til distriktsrådet, datert 15.03.2022 fra TRF-komitéen 
v/Edrund Olaisen 

• Forslag, datert 16.03.2022 fra AG Petter Aronsen om å 
forbedre/tilrettelegge for å motta ukrainske enslige videregående 
skoleelever til distriktet 

 
Sentrale punkter i Sissel Berits og Per Simons innledning som ble 
drøftet spesielt og hvor konklusjoner ble trukket: 

Sissel Berit  
Hoell og Per 
Simon 
Mustvedt 

XX 



                                                          
• Grimstad RKs «Spleis» under navnet «Støtt Ukraina – 

Rotaryklubber hjelper Ukraina». Distriktsrådet støtter tiltaket 
(medisinsk utstyr, medisiner og penger) 

• «Torp-prosjekter» i regi av Tønsberg RK med støtte fra klubbene i 
nærheten av Sandefjord Lufthavn Torp (transport av flyktninger, 
leker, toalettsaker, sanitetsartikler, leker m.m). Distriktsrådet 
støtter tiltaket. 

• Forslaget fra Petter Aronsen om å forbedre/tilrettelegge for å 
motta ukrainske enslige videregående skoleelever til distriktet. 
Distriktsrådet støtter tiltaket. 

• Initiativet om å danne av koordinerende komité for Ukraina-
bistand for Rotaryklubbene i Vestfold. Distriktsrådet støtter 
tiltaket. 

• Rotary Disaster Fund. Fondets muligheter bør brukes. 

• Det kan være behov for tilpassede shelterbokser noen steder. 
Andre steder er det ikke behov for shelterbokser 

• Det vil være behov for Rotary-bistand både på kort sikt og på lang 
sikt. Etter bosetting vil kommunene ha hovedansvaret, men 
Rotarymedlemmer kan bistå kommunene og flyktningene med 
konkrete oppgaver 

• Representant fra Telemark bør tiltre «Spleisprosjektet». AG Stein 
Inge Grimstad ble anmodet og påtok seg oppgaven med å finne 
en representant 

• Kommunikasjonskomitéen organiserer og sørger for info op 
distriktets hjemmeside. Christen kontakter: Per Simon Mustvedt, 
Tone Kolbenstvedt, Edrund Olaisen (District Grant, Disaster Fund) 

• Klubbene bør skaffe til veie gule vester med Rotary emblem som 
kan benyttes ved behov 

• TRF-komitéen vil vurdere å framskynde frist for å klubbene til å 
søke om District Grants 

 

41/2021-2022 BESLUTNINGSSAKER   

 Ingen. Det vises likevel til konklusjonene i drøftingssakene.   

    

42/2021-2022 EVENTUELT   

 Enkelte korte spørsmål ble stilt. Disse ble besvart.   

 
Sem/Tønsberg 29.03.2022 
 
Ole Sverre Lund 
DGN/referent 


